

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteen nimi:	Veneentekijäntien puistokaista ja Veneentekijäntien kulmaus	Piirustus nro:t:	VIO5905/1 VIO5914/1
Selostuksen laati:	Petra Rantalainen Projektipäällikkö	pvm:	28.3.2018
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen, kaupunkitila- ja maisemasuunnittelun päällikkö	pvm:	28.3.2018
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	28.3.2018

Suunnitelman kuvausNykytilanne

Veneentekijäntien puistokaista ja Veneentekijäntien kulmaus sijaitsevat Lauttasaaren (31) kaupunginosassa, Vattuniemen 312 osa-alueella. Veneentekijäntien puistokaista on voimassaolevassa asemakaavassa nro11230 VP merkinnällä ja sen pinta-ala on 1489 m². Veneentekijäntien kulmaus on voimassaolevassa asemakaavassa nro 6410 P merkinnällä ja sen pinta-ala on 482 m².

Veneentekijäntien puistokaista rajautuu eteläpuolelta kerrostaloon ja pohjoispuolelta liiketilarakennukseen. Kapeassa puistossa on kivituhkapintainen kevyenliikenteen raitti mikä johtaa tontin läpi Lauttasaaren rantaraitille. Itäpuolella puisto rajautuu merenrantaan ja lännestä Veneentekijäntiehen. Veneentekijäntien puistokaista on kokonaan nurmipintainen.

Veneentekijäntien kulmaus sijaitsee Veneentekijäntien ja Purjeentekijänkujan kulmauksessa. Pieni puisto rajautuu pohjoispuolelta liiketilarakennuksen tonttiin. Veneentekijäntien kulmaus on tällä hetkellä rinteeseen leikattu ja tasattu, asfalttipintainen pysäköintikäytössä oleva alue.

Suunnitelman sisältö

Veneentekijäntien puistokaista vehreytetään pensas- ja puuistutuksin. Puistoraitin reunat viimeistellään nupukivireunuksella. Raitin alkuun asennetaan info -kyltti jolla opastetaan alueen asukkaita käyttämään tontin läpi johtavaa julkista rantaraittia.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Veneentekijäntien kulmaus otetaan kaavan mukaiseen puistokäyttöön. Maasto muotoillaan loivaksi ja puistoon rakennetaan kivituhkapintainen raitti. Raitin varrelle tulee penkki. Raitin reunat viimeistellään nupukivireunuksella. Puistoon istutetaan kukkivia puita sekä yksi iso puu maamerkiksi. Puiston länsipuoleiselle rajalle, jyrkän jalankulkukaistan reunaan, asennetaan käsijohde.

Valaistus

Puistoalueiden nykyiset hyväkuntoiset valaisimet säilytetään.

Esteettömyys

Puistot täyttävät esteettömyyden perustason vaatimukset.